2

[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.09.2011
	№ 4784

	О внесении изменений в целевую программу
«Противопожарная безопасность городского округа город Бор Нижегородской области на 2011 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 16.02.2011 № 477

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Законом Нижегородской области от 26.10.1995 N 16-З "О пожарной безопасности", Законом Нижегородской области от 04.01.1996 N 17-З «О защите населения и территории Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Внести изменения в целевую программу «Противопожарная безопасность городского округа город Бор Нижегородской области на 2011 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 16.02.2011 № 477   с внесенными изменениями постановлением администрации городского округа г.Бор от 06.07.2011 №3208

1.1.. Пункты 2.4, 3.2 раздела 5 Программы исключить

1.2.. В  пункте 1.2 раздела 5 Программы: цифры  «15» заменить на цифры  «23,673»
1.3.. Пункты 2.5, 2.6, 3.4 раздела 5 Программы изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
реали-зации
	Ответственный
исполнитель
	Кол-во,

ед.
	Единицы измере-ния
	Предполагаемый
объем
финансирования,
тыс. руб.
	Ожидаемый
эффект от
реализации

	Всего
	Стои-мость единицы

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	2.5.
	 Оплата затрат МУП «Борское ПАП» по обеспечению транспортом на тушение природных пожаров 2011 года и ремонт оперативного автомобиля ГО и ЧС
	2011 год
	Администрация городского округа город Бор

	109,210

	Осуществление оперативного подвоза участников тушения природных пожаров

	2.6
	Оплата затрат на бензин и дизельное топливо, использованных на тушение природных пожаров 2011 года:

УГОЧС
Ямновское ТУ

Останкинское ТУ

	89,68
45,0
11,2

	Обеспечение работы спец.техники и мотопомп при тушении природных пожаров

	3.4
	Приобретение пожарно-технического вооружения (мотопомпы,рукава пожарные) через
УГОЧС;

	5

50

	штук

штук

	112,629

	Обеспечение боевых расчетов, пожарных и населения средствами тушения

1.4.. В разделе 7 пункты 4, 5, 6  Программы исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	А. В. Киселев

А. Н. Сенин

9-91-17